多可町選挙管理委員会　告示第４号

　令和７年７月 20 日執行の第 27 回参議院議員通常選挙における開

票管理者及び開票管理者の職務代理者を下記のとおり選任する。

令和７年７月３日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多可町選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　野村　喜男

記

　　　　開票管理者

　　　　　　　住所　　兵庫県多可郡多可町加美区多田 136 番地

　　　　　　　氏名　　野村　喜男

　　　　職務代理者

　　　　　　　住所　　兵庫県多可郡多可町中区曽我井 337 番地１

　　　　　　　氏名　　時政　良光